

Pressmeddelande 2024-11-13

Samtliga patienter har genomgått AcuCorts Fas IV-studie ZE001

AcuCorts Fas IV-studie ZE001 inleddes i slutet av januari 2024. Studien omfattar 50 patienter och den sista patienten har nu genomfört studien. Studieresultaten kommer på sikt att publiceras i vetenskapliga tidskrifter och kommer därmed att utgöra ett viktigt stöd i AcuCorts lanseringsarbete.

– Vår Fas IV-studie ZE001 är en viktig milstolpe för AcuCort och för den vetenskapliga grunden för Zeqmelit®. Studien ger oss värdefulla insikter i patienternas erfarenheter och trygghet med läkemedlet. Vi ser fram emot att dela de vetenskapliga resultaten, och vi är övertygade om att de kommer att vara ett viktigt underlag för både hälso- och sjukvården samt för våra samarbetspartners i arbetet med att förbättra vården för patienter som lider av svår allergi, säger AcuCorts VD Jonas Jönmark.

Ett viktigt syfte med studien, som är en öppen icke-randomiserad låginterventionsstudie, är att få vetenskapliga data från patienter som tidigare har använt tabletter, men som i studien i stället använder Zeqmelit®. Studien kommer att ge svar på viktiga frågor som exempelvis: om patienterna känner sig trygga med Zeqmelit®, hur det är att använda läkemedlet och om patienterna har det med sig.

Studieresultaten kommer att publiceras i vetenskapliga tidskrifter och utgör därmed ett viktigt stöd i arbetet med att lansera Zeqmelit® på utvalda marknader.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Jonas Jönmark, vd, AcuCort AB

Telefon: 070 365 5400

Epost: jonas.jonmark@acucort.se

Om AcuCort AB (publ)

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se.

